МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря  2013г.

№ 262

О внесении дополнений и изменений в

 Постановление Главы Каргасокского сельского

 от 06.05.2010 г № 46

В целях совершенствования нормативных правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. П.п. 2.3.3 части 3 Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение  деятельности Администрации Каргасокского сельского поселения, утвержденного  постановлением Главы Каргасокского сельского поселения  № 46 от 06.05.2010 г "Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Каргасокского сельского поселения, после слов"...устанавливаемых  в процентном отношении к окладу" дополнить словами: "кроме районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах Крайнего Севера  и приравненных к ним местностях".

            2.п.п.2.5.5. части 5 вышеуказанного Положения изложить в новой редакции:

"2.5.5. Применение персонального повышающего  коэффициента к должностному окладу, надбавки зам выслугу лет, доплаты за ненормированный рабочий день, надбавки за классность, надбавки за особые условия труда не образуют новый оклад и не учитываются при начислении иных  стимулирующих и компенсационных выплат, устанавливаемых  в процентном отношении к окладу, кроме районного коэффициента и процентной надбавки за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях"

          3. Установить, что действие настоящего  постановления распространяется  на отношения, возникшие с 01.06.2010 года.

 Глава Каргасокского сельского поселения

А. А.Белоногов

исп. Верчук Л.М.

тел. 2-34-20